

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงทางหลวง

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน กะเจด - นายายอาม ตอน 3

ระหว่าง กม.260+060 - กม.263+020 ปริมาณงาน 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

งานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน กะเจด - นายายอาม ตอน 3 ระหว่าง กม.260+060 - กม.263+020

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงระยอง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมแก้ไขปัญหาการระบายน้ำที่ส่งผลกระทบต่อโครงการขุดทางหลวง งานแก้ปัญหาการระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ พ.ย. ๒๕๖๘ เป็นเงิน 3,996,261.72 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปารมี ม่วงศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงระยอง (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 กมลวรรณ พุขัตร์พิชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ทัดเทพ เวทประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติ



(นายสุนทร แก้วศรีใส)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงระยอง

ปารมี ม่วงศรี

12 พฤศจิกายน 2568 17:03:05

๑๗ พ.ย. ๒๕๖๘

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเพิ่มที่ทำการ งานปรับปรุงทางหลวง งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน กะเฉด - นายายอาม ตอน 3 ระหว่าง**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: **กม.260+060 - กม.263+020 ปริมาณงาน 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /**  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: **แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	1,992.000	3.67	7,310.64	1.3616	4.99	9,954.16
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	720.000	46.07	33,170.40	1.3616	62.72	45,164.81
3	3. SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE 10 CM. THICK	ตร.ม.	664.000	10.94	7,264.16	1.3616	14.89	9,890.88
4	4. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	986.000	365.85	360,728.10	1.3616	498.14	491,167.38
5	5. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	368.000	383.42	141,098.56	1.3616	522.06	192,119.79
6	6. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	348.000	415.42	144,566.16	1.3616	565.63	196,841.28
7	7. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	470.000	673.21	316,408.70	1.3616	916.64	430,822.08
8	8. PRIME COAT	ตร.ม.	1,992.000	33.94	67,608.48	1.3616	46.21	92,055.70
9	9. TACK COAT	ตร.ม.	1,992.000	15.00	29,880.00	1.3616	20.42	40,684.60
10	10. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	1,992.000	272.60	543,019.20	1.3616	371.17	739,374.94
11	11. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	1,992.000	271.54	540,907.68	1.3616	369.72	736,499.89

ปารมี ม่วงศรี

12 พฤศจิกายน 2568 17:03:09

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประภคราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงทางหลวง งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน กะเสด - นายเกษม ตอน 3 ระหว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: กม.260+060 - กม.263+020 ปริมณฑล 3 แยก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. CONCRETE CURB AND GUTTER	เมตร	270.000	603.60	162,972.00	1.3616	821.86	221,902.67
13	13. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET	EACH	19.000	24,898.05	473,062.95	1.3616	33,901.18	644,122.51
14	14. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	345.000	282.93	97,610.85	1.3616	385.23	132,906.93
15	15. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	9,367.00	9,367.00	1.3616	12,754.10	12,754.10
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>3,996,261.72</b>

ปารมี ม่วงศรี

12 พฤศจิกายน 2568 17:03:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกร      งานปรับปรุงทางหลวง      งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน      ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน กะเจ็ด - นายายอาม      ตอน 3 ระหว่าง กม.260+060 - กม.263+020      ประมาณงาน 3 แทง      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง



( กมลวรรณ พงษ์ตรีพิชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ทัดเทพ เวทประสิทธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



( นายสุนทร แก้วศรีไส )  
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงระยอง

๑๗ พ.ย. ๒๕๖๘

ปารมี มวงศรี

12 พฤศจิกายน 2568